Nr sprawy SP ZOZ ZZP 2400/46/12




Przeworsk, dnia 23.10.2012 r

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Przeworsku

37-200 Przeworsk

ul. Szpitalna 16











Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa produktów leczniczych , wyrobów medycznych , 




kosmetyków , mleka i odżywek z podziałem na zadania  

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 

Czy Zamawiający zmodyfikuje § 2  ustęp 7 litera b  wzoru  umowy w następujący sposób:  Zamawiający zastrzega sobie prawo do : Zmniejszenia realizacji umowy według faktycznych potrzeb Zamawiającego, pod warunkiem, że  niezrealizowana wartość umowy nie  będzie większa niż 20 % wartości  tejże umowy?

Odpowiedź

Zamawiający udzielił  już odpowiedzi na powyższe pytanie poprzez modyfikację treści siwz w w odpowiedziach na pytania z dnia 10.10.2012 r.
Pytanie 
Czy Zamawiający w § 5 ustęp 1 zastąpi słowa „wartości nie zrealizowanego zamówienia” słowami „wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający wydłuży termin dostaw o których mowa w  § 2 ustęp 3 dla asortymentu z  zadania nr  55 do 2 dni od złożenia zamówienia? Asortyment z zadania nr 55 wykorzystywany jest zwykle w zabiegach planowanych
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Dotyczy: zadanie nr  55

Czy Zamawiający w zadaniu nr 55 pozycja 1 ma na myśli gazę celulozową hemostatyczną (obecnie jest gąbka celulozowa hemostatyczna)? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy: zadanie nr  55

Czy Zamawiający  na podstawie art. 29 ust. 3  ustawy Prawo Zamówień Publicznych wyrazi  zgodę na zaoferowanie  w  zadaniu nr 55 pozycji 1   równoważnego przedmiotu zamówienia do wskazanego przez Zamawiającego w tej pozycji produktu o nazwie handlowej EQUICEL NORMAL?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy: zadanie nr  55

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 55 pozycja  1  opatrunku celulozowego hemostatycznego wykonanego z utlenionej celulozy? Nazwa handlowa EQUICEL NORMAL wskazuje bowiem na produkt wykonany z utlenionej regenerowanej celulozy.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy: zadanie nr  55

Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby opatrunek hemostatyczny  z zadania 55 pozycja 1 charakteryzował się  wartością pH poniżej  3?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy: zadanie nr  55

Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby opatrunek hemostatyczny z zadania 55 pozycja 1 wchłaniał się w czasie od 7 do  14 dni?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy: zadanie nr  55

Czy w celu zapobiegania zakażeniom pola operowanego, a tym samy w trosce o dobro i zdrowie pacjentów Zamawiający wymaga aby opatrunek hemostatyczny z zadania 55 pozycja 1 posiadał właściwości bakteriobójcze  na szczepy MRSA?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

dot. Zadania nr 56

Czy zamawiający dopuszcza produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy III, pakowany po 10 sztuk gdzie każada gąbka posiada  osobne sterylne opakowanie ? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie 

dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za nieterminowe dostawy, o których mowa w § 5 ust. 1 na 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki ? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 28 poz 2 (BUDESONIDE ( a` 20 poj. a` 2 ml )) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można przechowywać do 12 godzin ?
Odpowiedź

Tak - Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 28 pozycja 1 oraz pozycja 2 wymaga  aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ? 

Odpowiedź

Tak - Zamawiający wymaga
Pytanie 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 14 poz. 1  BUPIVACAINE HYDROCHLORIDE 0,5 % ( a` 5 amp. a` 4 ml )- ze wskazaniem do podania podpajęczynówkowego, wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe opakowanie pośrednie np. blister? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §5.1

 W przypadku zwłoki w dostawie zamówionego lub reklamowanego towaru WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto nie zrealizowanego zamówienia za każdy dzień  zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie zrealizowanego zamówienia

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
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